

QuEST Global Opens New Facility in Belagavi, Karnataka to Support Aero engine, Oil & Gas, Energy, Automotive & Industrial customers



‘क्वेस्ट ग्लोबल’ च्या कार्यालयाचे उद्घाटन

प्रतिनिधी

बेळगाव

ग्राहकांना अभियांत्रिकी सेवा पुरविण्यासाठी क्वेस्ट ग्लोबल कंपनीने नूतन कार्यालयाचे उद्घाटन केले. हत्तरगीजवळील एसईझेडमध्ये हे अत्याधुनिक कार्यालय उभारण्यात आले आहे. याचे उद्घाटन फायनान्स डायरेक्टर मार्क अश्वथ आणि रोलस रॉइस कंपनीचे इंजिनर मार्क ब्रेडली यांच्या हस्ते करण्यात आले. या कार्यक्रमाला अध्यक्ष म्हणून क्वेस्टचे चीफ ऑपरेटिंग ऑफिसर अजय प्रभू आणि एकसचे अरविंद मेळ्ळीगिरी होते.

विमानाची इंजिने, तेल आणि वायु ऊर्जा या संबंधी अभियांत्रिकी सेवा



बेळगाव : नूतन कार्यालयाचे उद्घाटन करताना क्वेस्टचे चीफ ऑपरेटिंग ऑफिसर अजय प्रभू व एकसचे अरविंद मेळ्ळीगिरी.

या नूतन कार्यालयामार्फत पुरविण्यात येणार आहेत. यासाठी १८ कोटी रुपयांची गुंतवणूक करण्यात आली आहे. सध्या ६०० जणांना रोजगार

मिळाला आहे. येत्या ३ वर्षात आणखी हजार जणांना रोजगार उपलब्ध करून देण्याचा मानस आहे, असे अजय प्रभू यांनी सांगितले.

बेळगाव आणि परिसरात अनेक इंजिनिअरिंग कॉलेजीस असून त्या विद्यार्थ्यांना रोजगार उपलब्ध करून देण्यासाठी आमचे प्रयत्न सुरू आहेत. अलीकडेच नेस्ट ही सॉफ्टवेअर कंपनी आणि ईडीएफजीएमवीएच या दोन नामवंत कंपन्या क्वेस्टने घेतल्या आहेत, अशी माहितीही चिफ ऑपरेटिंग ऑफिसर अजय प्रभू यांनी दिली. बेंगळूर, हुबळीपेक्षाही बेळगाव परिसरात हवामान उत्तम असल्याने या ठिकाणी आम्ही जास्तीत जास्त वेगवेगळी कार्यालये थाडून त्या माध्यमातून रोजगार उपलब्ध करण्यासाठी प्रयत्न करणार आहोत, असेही त्यांनी स्पष्ट केले. यावेळी विविध मान्यवर व कंपनीचे उच्च पदाधिकारी उपस्थित होते.

रोएल्स राय्स् केंद्र, लुद्दाटने क्सेन्स निंद अभियान्त्रिक सेवा व्द्यवस्से

■ विक सुद्विलोएक बेंग/गव

एन्जिनियरिंग सेवेकेंसु एदगिसुव हिनैलैयु व्द्यवह्कारिक संसै क्सेन्स एन्जिनैड अभियान्त्रिक क्सेन्स अगत्तुतुगलनु पुरैसुत्तुद एदु क्सेन्स मुमुबु क्कार्यात्तरकाधि क्कारि अजय प्रभु त्थिथुदु.

बेंग/गव सैमैसुद हत्तरगी एअर विल्स अर्धिक वलयद (एन्जिनैड) अवरणदल्लु 'रोएल्स राय्स्' केंद्र, लुद्दाटनेगु म्मुनु म्मादुमवदरुओदिगै म्मातनादि क्सेन्स नगरदल्लु म्मुत्तैदु नुओतन अभियान्त्रिक सेवा व्द्यवस्से क्कल्लुदु. एगत्तु सुद्विपुतैद रोएल्स राय्स् केंद्रसैयु सेवा केंद्र स्वास्तेयुगुत्तुवुदु



बेंग/गव सैमैसुद हत्तरगी एअर विल्स अर्धिक वलयद (एन्जिनैड) अवरणदल्लु 'रोएल्स राय्स्' केंद्र, लुद्दाटनेयुनु अरविंद मेळ्ळीगैरु म्मुत्तु क्सेन्स ग्लोबल अजय प्रभु शनैवद लुद्दाटनेदु.

हैमै म्मुओडिसुद. ए म्मुओलक एरुओ एन्जिन, अयुल म्मुत्तु ग्गुअस, क्कत्तु, अत्तुओमैओटिव म्मुत्तु क्कृगारुओ ग्गुहकर अवत्तुत्तैकलनु पुरैसुत्तुद एदु.

सदुत्तु केंद्रसैयुल्लु 150 लुत्तुप्पु एन्जिनैयुल्लु लुत्तुवुदुदुदु. म्मुुदिन केल वरुवगल्लु 1000 एन्जिनैयुल्लु गल्लुनु निमिसुव गुरु इद. म्मुओदल्लु लुत्तुगळुओ-पुत्तु नगरगळु म्मुओ एन्जिनैयुल्लु गळुगु अवलुलुनैयुगुबैकत्तु. एग बेंग/गव सैह जगत्तिक म्मुत्तुद क्कत्तु ह्मुओदिद एन्जिनैयुल्लु गल्लुनु नैडलु सत्तुवुगुदु. » IV

Quest Global opens new engineering facility at Hattargi

BELAGAVI: Quest Global, a leading global engineering services provider, opened a new engineering facility at its special economic zone premises at Hattargi village in Hukkeri taluk in Belagavi district on Saturday.

Engineering & Technology Finance Director Mark Ashwarth and Head of Engineering Strategic Resourcing of Rolls-Royce inaugurated the Rolls-Royce centre on the occasion.

Quest Global Chief Operating Officer Ajay Prabhu presided over the programme. Aequs Chariman Arvind Melligeri was present.

Speaking to media persons

on the sidelines of the inaugural programme, Mr Ajay Prabhu said that the new facility will provide engineering services and solutions to aero engine, oil and gas, energy, automotive and other industrial customers. The company has employed 150 engineers in Belagavi and has plans to grow to 1,000 engineers in the next three years to support the increasing demand of engineering services in these sectors.

The facility that has come up on 300 acres with an investment of ₹ 18 crore can accommodate around 600 employees and has scope for expansion, he said.

On a query, Mr Prabhu stat-

ed that the company has set a target to reach an annual revenue of ₹ one billion by 2020 and aspires to build business in the field of health care.

On another query he said that the company has been providing education to under privileged students especially in the engineering stream and had also adopted two schools including Junior Technical School in Hubballi and another in Bengaluru.

Senior Vice-president (HR) Niketh Sundar, Senior Vice-president Raman Subramanian, Centre Manger Sandesh Shirodker and others were present.

DH News Service



Quest Global Chief Operating Officer Ajay Prabhu and Aequs Chairman Arvind Melligeri inaugurating the new engineering facility of Quest Global at the special economic zone premises at Hattargi village in Hukkeri taluk in Belagavi district on Saturday. DH PHOTO

అందుబాటులోకి నూతన

ఇంజనీరింగ్ సేవలు

బెంగళూరు (శివాజీనగర),
న్యూస్ టుడే: ఆటోమొబైల్, రవాణా తదితర విభాగాల కోసం నూతన ఇంజనీరింగ్ సేవలను అందుబాటులోకి తీసుకు వచ్చామని క్వెస్ట్ గ్లోబల్ సంస్థ ప్రకటించింది. ఈ దిశగా జర్మనీలోని పలు ఆటోమొబైల్ సంస్థలతో పాటు, దేశీయ సంస్థలతో ఒప్పందాలను సంస్థ కుదుర్చుకుంది. మారుతున్న అవసరాలకు అనుగుణంగా నూతన ఇంజనీరింగ్ సేవలను అందుబాటులోకి తీసుకు వచ్చి ఈ ఒప్పందాలను కుదుర్చుకున్నామని సంస్థ సీఈవో అజిత్ ప్రభు ఇక్కడ విడుదల చేసిన ప్రకటనలో తెలిపారు.